

تشییع نخبه شهید حادثهٔ تروریستی شیراز در تهران

در حادثهٔ تروریستی بعدازظهر چهارشنبه ۴ آبان ماه ۱۴۰۱ شیراز، سید فرید معصومی نخبه علمی قمی هنگام زیارت حضرت شاهچراغ (ع) به دست فرد تروریست به شهادت رسید. شهید معصومی از نخبگان کشوری و دارای مدرک دکترای مکانیک و فارغ التحصیل از نیوزیلند بود که پس از پایان تحصیلات به‌عنوان خدمتگزار کشور در زمینه برق مشغول به کار می‌شود. او برای پیگیری پروژه‌های صنعت برق به شیراز سفر می‌کند و حین برگشت از مأموریت برای زیارت واقامه نماز به حرم می‌رود که با حمله بی‌رحمانه فرد تروریست به مقام شهادت نائل می‌شود.

به گزارش فارس، یکی از دوستان این شهید نقل می‌کند که در سال‌های



شهید سید فریدالدین معصومی

تحصیل یکی از هم‌دانشگاهی‌های او در نیوزیلند به شوخی به او گفته بود؛ شما که اینقدر به نماز مقیدی و در تمام نمازهای جماعت نیوزیلند شرکت می‌کنی، آخر در نماز شهید می‌شوی. این شهید حادثه تروریستی، نقش اثرگذاری در تعمیل و راه‌اندازی طرح‌های برق و انرژی در کشور داشت و طی ماه گذشته نیز نشست‌های مختلفی با مسئولان برگزار کرد تا ساخت پروژه نیروگاه ۹۱۳ مگاواتی سیکل ترکیبی غدیر انرژی واقع در منطقه ویژه اقتصادی لامرد ادامه یابد. او برای پیگیری ساخت این نیروگاه در منطقه ویژه اقتصادی لامرد به شیراز سفر کرده بود. شهید معصومی سال گذشته در مصاحبه‌ای، اهمیت این پروژه را اینطور توضیح داده بود: «با توجه به اهمیت تأمین برق پایدار کارخانه آلومینیوم جنوب در این منطقه، موظف شدیم یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های تولیدی برق منطقه ویژه اقتصادی را آغاز کنیم، چرا که اگر یک ساعت برق شرکت آلومینیوم جنوب قطع شود، نزدیک به هزار میلیارد تومان خسارت وارد خواهد شد و عدم‌التفیع تولید روزانه این کارخانه ۵۵ میلیارد تومان است.»

در روزمه این شهید و در کنار همه افتخارات درخشان علمی‌اش، یک افتخار ویژه هم ثبت شده و آن خادمیار حرم مطهر امام رضا علیه‌السلام است.

تقوی‌منش، پدر همسر این شهید عزیز در گفت‌وگو با فارس، گفت: از این شهید یک‌پسر ۱۱ساله ویک‌دختر ۴ساله به یادگار مانده که اکنون خانواده‌اش حال مساعدی در پی این حادثه وحشتناک ندارند. وی گفت:سید فریدالدین حدود ۱۳سال است که با دختر من ازدواج کرده، خانواده‌های ما با هم رفاقت قدیمی داشتند و ما کاملاً با شخصیت این شهید آشنا بودیم. شهید معصومی در این سال‌ها هیچ رفتاری نداشت که موجب ناراحتی ما شود و این نشأت گرفته از روحیه مذهبی و تدین او بود. پدر همسر شهید معصومی می‌افزاید: فریدالدین واقعا نخبه بود و به گواه متخصصین، در حوزه برق دانش زیادی داشت. او تحصیل‌کرده رشته مکتارونیک از دانشگاه نیوزیلند بود که علی‌رغم موقعیت‌های خوبی که در خارج از کشور داشت به کشورش برگشت و همینجا مشغول به کار شد. وی ادامه داد: شهید معصومی بسیار به نظام جمهوری اسلامی اعتقاد داشت و دوست داشت دانشش در خدمت این سرزمین باشد. فریدالدین معصومی آنطور که اعضای خانواده و دوستانش می‌گویند، از نوجوانی با قرآن مأنوس بود. حامد تقوی‌نژاد، برادر همسر شهید هم در گفت‌وگویی با خبرگزاری آنا درباره شخصیت این شهید عنوان کرد: «از دوران راهنمایی با فرید دوست و همکلاسی بودم و او از همان دوران قرآن خوان بود و در مسابقات قرآن و اذان شرکت می‌کرده، او سراغ خارطه سفری رفت که سید، برات شهادتش را همانجا گرفت. او گفت: «ماه صفر، رقیتم کربلا بعد به نجف، روز آخر فرید گفت می‌روم حرم نماز بخوانم. وقتی برگشت جمله‌ای به من گفت:… اینجا که می‌رسی، بغضش پشت تلفن می‌شکند.»(گفت خُب کربلایمان را هم آدمیم؛ دیگر وقت شهادت است.»

مراسم وداع با پیکر مطهر شهید سید فریدالدین معصومی، شهید حمله تروریستی حرم حضرت احمدبن موسی (ع) (شاهچراغ) صبح دیرروز جمعه ۶ آبان برگزار شد. پیکر این شهید پس از این مراسم و بعد از اقامه نماز جمعه در تهران تشییع و در بهشت زهرا آرام گرفت.

احضار سفیر آلمان در تهران از طرف علی باقری

در پی اظهارات مداخله‌جویانه و مضرضانه وزیر خارجه آلمان پیرامون مسائل داخلی ایران، معاون سیاسی وزارت امور خارجه کشورمان سفیر آلمان در تهران را به وزارت امور خارجه احضار کرد.
به گزارش ایرنا، علی باقری در جریان احضار صبح پنجشنبه «هانس ااو موستسل» با اشاره به اظهارات برخی مقامات آلمانی در تحریک اغتشاش و قانون شکنی در ایران، این‌گونه موضع‌گیری‌های غیرمستولانه را مغایر با قواعد و اصول حقوق بین‌الملل و هسان‌گار با سنت روابط طوانی دو کشور توصیف کرده و آن را غیرقابل قبول دانست.

باقری با تأکید بر اهتمام جمهوری اسلامی ایران نسبت به رعایت حقوق بشر از جمله حق اجتماع مسالمت آمیز، مداخله غیرقانونی برخی کشورهای غربی را عاملی در به خشونت‌کشاندن اجتماعات مسالمت‌آمیز دانسته و تصریح کرد: خشونت و قانون شکنی نه تنها با حق اجتماع مسالمت‌آمیز در تعارض است، بلکه نظم عمومی و امنیت تک‌تک شهروندان را هم مخدوش می‌کند.

معاون سیاسی وزارت امور خارجه تأکید کرد: متأسفانه برخی کشورهای اروپایی برخلاف تعهدات بین‌المللی خود در مبارزه با تروریسم و مقابله با نفرت‌پرانی، به مامن گروهک‌های تروریستی و رسانه‌هایی تبدیل شده‌اند که به صورت نظاممند در حال تولید محتوای خشونت‌آمیز و آموزش اقدامات اغتشاش‌گرانه و تروریستی در ایران هستند.

وی با اشاره به آثار و پیامدهای ضدانسانی تحریم‌های یکجانبه ظالمانه، تصریح کرد تحریم‌های یکجانبه‌فرض نظاممند حقوق بشر ملت ایران است و عاملان آن ناقضان حقوق آحاد مردم ایران محسوب می‌شوند.

باقری همچنین با اشاره به حمله تروریستی عناصر تکفیری به زائران بیگانه حرم حضرت شاهچراغ(ع) شیراز، این‌گونه اقدامات تروریستی را در امتداد تحرکات خشونت‌طلبانه و هرج و مرج طلبانه‌ای دانست که متأسفانه برخی کشورهای اروپایی و امریکا همی و مروج آن بوده‌اند.

معاون سیاسی وزیر امور خارجه در پایان این دیدار تأکید کرد که جمهوری اسلامی ایران مبتنی بر عقلانیت سیاسی ویا تکپه بر اصل عزت، حکمت و مصلحت، برای روابط مبتنی بر احترام و منافع متقابل با دیگر کشورها ارزش قائل است، اما مداخله در امور داخلی خود و حمایت از تحرکات خشن و تروریستی را به هیچ‌عنوان بر نمی‌تابد.

سفیر آلمان در پاسخ اظهار داشت نظرات طرف ایرانی را به مقامات ذریبط در برلین منعکس خواهد کرد. احضار وی پس از آن صورت گرفت که دولت آلمان در ادامه رویکرد مداخله‌جویانه غرب در امور داخلی کشورمان، به حمایت از آشوب‌ها در ایران پرداخته و اعلام‌کرد که در روابطش با جمهوری اسلامی ایران بانگزری می‌کند.

- شنبه ۷ آبان ۱۴۰۱
- سال بیست و هشتم
- شماره ۸۰۳۸

بهره‌برداری از ۱۰۲۶ مگاوات ظرفیت نیروگاهی جدید با حضور رئیس‌جمهور

آیت‌الله رئیسی: ایجاد اغتشاشات واکنش به پیشرفت‌های کشور است

گروه سیاسی/ پنجشنبه گذشته با حضور رئیس‌جمهور در محل نیروگاه سیکل ترکیبی آریان ۲ زنجان، به‌طور همزمان از هزار و ۲۶ مگاوات ظرفیت نیروگاهی جدید در ۵ استان بهره‌برداری شد و این ظرفیت‌ها به شبکه سراسری برق کشور متصل شدند. این امر، به معنای گامی مهم در صنعت برق کشور است. مطابق گفته رئیس‌جمهور در این مراسم، در گذشته برخی برای تأمین نبرین‌های مورد نیاز این نیروگاه‌ها، منتظر رفع تحریم‌ها بودند، اما اکنون این پروژه‌ها با همت مجموعه‌های داخلی مانند مینا و تلاش بخش خصوصی به سرانجام رسیده‌است. بر همین اساس بود که آیت‌الله رئیسی پیام این افتتاح‌ها را این‌طور اعلام کرد که «اجازه نخواهیم داد حرکت شتابان قطار پیشرفت کشور کند یا متوقف شود.» رئیس‌جمهور در این سفر، از روستای قره‌بوته زنجان نیز بازدید کرد که اجتماع مردم برای دیدار با رئیس‌جمهور، جلوه‌های تازه‌ای از پیوند دولت و ملت را به نمایش گذاشت.

■ مشکل ناترازی برق در ابتدای دولت

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله رئیسی در آیین افتتاح رسمی ۵ نیروگاه برق حرارتی به ظرفیت ۱۰۲۶ مگاوات در محل نیروگاه حرارتی آریان ۲ زنجان، ضمن تسلیت درگذشت عده‌ای از هموطنان و زائران حرم حضرت شاه چراغ در شیراز گفت: یکی از مشکلات پیش روی دولت مردمی در آغاز کار ناترازی‌های جدی در حوزه برق بود. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه این ناترازی باعث شده بود تأمین برق خانگی، صنایع و کشاورزی دچار اختلالات جدی شود. افزود: تعمیرات نیروگاهی و

تروریست مشغول کارند

۵ شهید دیگر تقدیم به امنیت کشور

گروه سیاسی/ روز چهارشنبه اغتشاشگران به بهانه هفتمین روز درگذشت مرحومه مهسا امینی به ایجاد ناامنی و جنایت دست زدند. درحالی‌که صحنه‌هایی از اقدامات خشونت‌آمیز آشوبگران در فضای مجازی دست به دست می‌شود و همگان درخواست برخورد بدون ممانشات و تسامح با آنها را دارند، خبر شهادت چندین نفر از نیروهای مدافع امنیت کشور هم به گوش می‌رسد.

■ از شکندجه تا شهادت

«آرمان علی‌وردی» نام جوانی ۲۱ساله است که به‌شکلی غم‌انگیز روز گذشته به شهادت رسید. این طلبه

سیجی در آشوب‌های روز چهارشنبه توسط آشوبگران زبده شده و پس از شکنجه از سوی آنها به کما رفت. حجم ضربه‌هایی که به سر این طلبه سیجی وارد شده باعث ضربه مغزی وی شده بود. دوستان این طلبه ساعت‌ها در خیابان‌های شهرک اکباتان تهران به دنبال وی بودند. با این‌حال پس از چند ساعت یکی از گشت‌های اطلاعاتی به جسمی که در تاریکی شب روی آن پتو کشیده شده مشکوک می‌شود. این نیروها پس از کنار زدن پتو با جسمی بدون حرکت و غرق در خون مواجه می‌شوند. ضربات وارده بر صورت این طلبه

ایجاد ظرفیت‌های جدید بموقع انجام نشده بود و لذا کار دولت در تأمین برق و رفع این ناترازی‌ها با مشکلات اساسی مواجه بود. وی ادامه داد: دولت در گام اول با مدیریت مصرف برق در بخش‌های مختلف و در گام بعدی با وارد مدار کردن ۶ هزار مگاوات ظرفیت جدید تولید برق به شبکه برق سراسری که با تلاش‌های جهادی مسئولان وزارت نیرو انجام شد، توانست مانع از قطع برق خانگی شود که این دستاورد باعث خوشنودی مردم نیز شد.

■ ساخت نیروگاه به همت متخصصان ایرانی

آیت‌الله رئیسی ساخت این نیروگاه‌ها به دست توانای مهندسان و متخصصان ایرانی را افتخار بزرگ دیگری برای کشور دانست و گفت: قبلاً برخی‌ها برای واردات این توربین‌های با کیفیت و ساخت داخلی‌که امروز در نیروگاه‌ها نصب شده برنامه‌ریزی می‌کردند، در حالی‌که امروز شرکت مینا نه تنها در داخل بلکه در خارج از کشور نیز پروژه‌های بزرگی احداث کرده که افتخاری برای صنعت کشور است. رئیس‌جمهور با اشاره به هدفگذاری و برنامه‌ریزی دولت برای تولید ۳۵ هزار مگاوات برق به منظور رفع کمبودها و جبران عقب‌ماندگی‌ها گفت: امروز قطار توسعه و پیشرفت در کشور شتاب گرفته‌است. توقع مردم انقلابی از ماکار جهادی است و مطابق انتظار مردم ما همین رویکرد سیاسی از پروژه‌ها در حال اجرایی شدن است.

■ تصور دشمن از تهدید و تحريم

آیت‌الله رئیسی با اشاره به اینکه دشمنان تصور می‌کردند که می‌توانند با تهدید و تحریم ما را متوقف کنند،

نمی‌خواهند انسان‌های فرهیخته در دانشگاه‌های ما پرورش پیدا کنند و نسبت به مسائل اخیر فرمودند، علت تمام این توطئه‌های دشمنان به خاطر پیشرفت‌هایی است که کشور به آنها دست یافته‌است، اضافه کرد: دشمنان می‌خواستند به زعم خود ما را منزوی کنند اما گسترش ارتباطات ما با کشورهای هسته‌ای و سازمان‌های بین‌المللی منطقه‌ای و فرا منطقه‌ای فوق تصور آنها شد.

■ شکست دشمن در توقف کشور

رئیس‌جمهور در ادامه ایجاد اغتشاشات در کشور را ناشی از شکست دشمن در توقف پیشرفت‌های کشور دانست و گفت: دشمنان وقتی دیدند تمام برنامه‌ریزی‌ها و توطئه‌هایشان برای توقف کشور نقش برآب شده، ایجاد آشوب و اغتشاش در کشور را کلید زدند چون نتوانند در کشور تولید جریان داشته‌باشد، نمی‌خواهند مشکل آب کشور سامان پیدا کنند، نمی‌خواهند کارخانه‌های کشور که تعطیل یا نیمه تعطیل است در مدار تولید قرار گیرد،

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir



رئیس‌جمهور در جمع مردم روستای قره‌بوته زنجان

پیشرفت کشور، امیدآفرینی در دل مردم و دوستداران انقلاب اسلامی و ناامید کردن دشمن است.

■ بصیرت مردم، کشور را به پیش می‌برد

آیت‌الله رئیسی در اجتماع و دیدار مردم روستای اقره‌بوته «زنجان که در زیر بارش باران پاییزی انجام شد تصریح کرد: دشمن وقتی می‌بیند جوانان ایرانی در عرصه‌های مختلف علمی، تکنولوژی و صنعتی روز به روز پله‌های پیشرفت را طی می‌کنند، می‌خواهد با طراحی توطئه از این پیشرفت‌ها جلوگیری کند.

وی با تمجید از روحیه شور و شعور حسینی مردم زنجان، تأکید کرد: اطمینان دارم که اراده پولادین، تصمیم، شور، شعور و بصیرت شما مردم همچنان که تاکنون کشور را به پیش برده، بعد از این هم به کوری چشم دشمن کشور را به پیش خواهد برد.



تصویر منتشر شده از شکندجه شهید آرم‌علی‌وردی

مهر، به گفته مسئولین ارشد، دستگیری قاتل پاسدارامنیت شهید علی نظری کمتر از ۱۲ ساعت توسط نهادهای اطلاعاتی و امنیتی استان همدان به‌انجام رسید؛ به نوعی که در یک کار اطلاعاتی امنیت‌ی استان پنج نفر از عوامل ترور سرگرد پاسدار شهید علی نظری دستگیر و بازداشت شدند و ۴ نفر دیگر شناسایی و پیگیری جهت دستگیری آنها در دستور کار قرار دارد. روز گذشته، پیکر این شهید والا مقام توسط خیل جمعیت مردم ملایر تشییع شد.



رئیس‌جمهور روز گذشته با حضور در نماز جمعه تهران در مراسم تشییع پیکر شهید امیر کمندی و شهید فریدالدین معصومی شرکت کرد

نیروهای پلیس را داشته‌اند که به این دو فرد اصابت می‌کند. تشییع پیکر شهدای این حادثهٔ دیرروز بعد از نماز جمعه در شهر آمل برگزار شد.

■ شهادت پاسدار ملایری

عصر چهارشنبه چهارم آبان ماه در ملایرهم سروان علی نظری از پاسداران این شهر در تعقیب و گریز اغتشاشگران به ضرب گلوله به درجه رفیع شهادت رسید. سروان علی نظری متولد سال ۱۳۶۹ بود که از وی یک فرزند دختر به یادگار مانده‌است. به گزارش خبرگزاری

گفت: ساعت ۸ شب در خیابان امام خمینی آمل دو نفر از جوانان انقلابی

که سابقه فعالیت درسیج دارند مورد هدف گلوله کلت قرار می‌گیرند. وی با بیان اینکه فرد ضارب متواری شده‌است گفت: ضارب از فاصله ۳ تا ۴ متری تیر

را شلیک کرده و دو جوان را به شهادت رسانده‌است.

خبرنگار فارس در آمل خبر داده‌است ضاربین در این حادثه دو نفر بوده‌اند و به وسیله موتور سیکلت متواری شده‌اند. ضاربین قصد تیراندازی به سمت

این رسانه خبر داد تعدادی از الیدرهای آشوب‌های چهارشنبه که برخی از آنها آموزش دیده بودند دستگیر شدند. سرهنگ دوم پاسدار امیر کمندی از پاسداران نیروی زمینی و ساکن شهرستان نسیم شهر بود.

■ حضور رئیس‌جمهور در مراسم تشییع

مراسم تشییع پیکر شهید امیر کمندی روز گذشته پس از اقامه نماز جمعه تهران و همزمان با راهپیمایی محکومیت جنایت تروریستی در حرم مطهر حضرت احمد ابن موسی (علیه‌السلام) برگزار شد. در این مراسم که پیکر شهید نخبه سید فرید معصومی از شهدای حادثه ترنیتیر منتشر شده‌است.

■ ترور باوکتول مولونف و نارنجک

نارآر می‌های شهید هفتمین چهارم آبان ماه در تهران به این جنایت خاتم نشد.

اغتشاشگران با پرتاب کوکتل مولونف به سمت مردم و نیروهای نظامی اسباب ناامنی و آشوب را به پا کردند. در جریان این ناامنی‌ها یک سیجی پاسدار سه‌نام «امیر کمندی» در محله ستارخان به شهادت رسید. خبرگزاری فارس در خصوص شهادت وی نوشته‌است یک کوکتل مولونف به شهید کمندی برخورد می‌کند و پس از آن با برخورد نارنجک دستی در اثر جراحات شدید ایجاد شده در ناحیه سر و گردن به شهادت می‌رسد.

«ایران» از آخرین اخبار پروژه غرب برای متهم ساختن ایران در جنگ اوکراین گزارش می‌دهد

ردپای صهیونیست‌ها در حاشیه‌سازی پهبادی علیه ایران

■ نقش اسرائیل در ادعای زلنسکی

اما زلنسکی روز چهارشنبه در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با «اومارو سیسوکو امبالو» همتای خود از گینه بیسائو اظهار داشت که اوکراین و اسرائیل اکنون اطلاعات کلیدی را به اشتراک می‌گذارند. وی ادعا کرد: داده‌های اطلاعاتی که اکنون در حال بحث است، بار دیگر آنچه را که اطلاعات ما در مورد پهبادهای ایرانی از آن‌گاه بود، تأیید می‌کند. جان کربی هماهنگ‌کننده ارتباطات استراتژیک کاخ سفید هم در یک نشست خبری ادعاهای تکراری خود را با زگو کرد و مدعی شد: «ایران پهبادهای خود را به روسیه داده و در کریمه مشغول آموزش نیروهای روس برای استفاده از این هواپیماها است. این خلاف قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل است که انتقال هر گونه تجهیزات، قطعات و فناوری موشکی را از یا به ایران ممنوع می‌کند.» روز گذشته بلینکن وزیر خارجه آمریکا نیز پس از دیدار با همتای کانادایی‌اش، در یک

■ گروه سیاسی/ امریکا و برخی کشورهای اروپایی در حالی تلاش دارند تا ادعای فروش پهباد ایرانی به روسیه برای به کارگیری در جنگ اوکراین را واقعی جلوه دهند که اکنون شواهد بیشتری از ورود جدی رژیم صهیونیستی به این سناریو سیاسی شورای ای‌دست آمده‌است.

زلنسکی رئیس‌جمهور اوکراین چهارشنبه شب گفت که پس از تبادل اطلاعات میان «کی‌یف» و «تل آویو» درباره استفاده ادعایی روسیه از صدها هواپیمای بدون سرنشین ایرانی، «روند مثبت» در روابط کی‌یف با اسرائیل مشاهده می‌شود. وی به خبرنگاران در کی‌یف گفت: ما در آغاز همکاری هستیم، این یک روند مثبت در روابط با اسرائیل است. به گزارش ایسا، اظهارات زلنسکی روز پس از انتقاد وی از بی‌طرفی اسرائیل در جنگ اوکراین ایراد شده‌است. وی اعلام کرده بود که تصمیم رهبران اسرائیل برای حمایت نکردن از کی‌یف، دربارهٔ تنش‌های نظامی روسیه با ایران را تشویق کرده‌است.